РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗИМИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «09» апреля 2021 года
с. Услон
                                         № 32
О внесении изменений в постановление

Администрации Услонского муниципального

образования  от 27сентября  2019 года  № 67  «Об утверждении положения о порядке подачи обращения гражданина, замещавшего в администрации Услонского муниципального образования Зиминского района должность муниципальной службы, включенную
в перечень должностей, установленный муниципальным правовым актом администрации Услонского муниципального образования Зиминского района, о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные обязанности, до истечения двух лет после увольнения с муниципальной службы»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25‑ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Услонского муниципального образования, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Услонского муниципального образования от 27.09.2019 г. №67 «Об утверждении положения о порядке подачи обращения гражданина, замещавшего в администрации Услонского муниципального образования Зиминского района должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, установленный муниципальным правовым актом администрации Услонского муниципального образования Зиминского района, о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные обязанности, до истечения двух лет после увольнения с муниципальной службы» (далее- Положение) следующие изменения и дополнения:
1.1.  В пункте 2 Положения  словосочетание «Приложение 1 к  настоящему порядку» заменить словосочетанием «Приложение 1 к настоящему положению».
1.2. Изложить пункт 3 Положения в следующей редакции:

 «Гражданин подает обращение лично  главе Услонского муниципального образования Зиминского района или путем направления обращения в администрацию Услонского муниципального образования Зиминского района заказным почтовым отправлением с описью вложения и с уведомлением о вручении по адресу: 665359, Зиминский район, с. Услон, ул. 40 лет Победы, 3 А.»

1.3. В пунктах 5, 6, 7, 8 Положения, а также в форме расписки (Приложение 1 к Положению), и форме журнала учета обращений (Приложение 2 к Положению) заменить слова в соответствующем падеже «уполномоченного сотрудника ответственного за прием и регистрацию обращений» «сотрудника, ответственного за прием и регистрацию обращений», «ответственное должностное лицо уполномоченного органа» на слова в соответствующем падеже «инспектор по работе с населением администрации Услонского муниципального образования».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  и подлежит опубликованию в периодическом издании органов местного самоуправления Услонского муниципального образования «СЕЛЯНОЧКА» и на официальном сайте администрации Услонского муниципального образования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Услонского

муниципального образования

Зиминского района                                                                                     О.А. Сухарев